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Uke 38  –  23. september 2022   
Kalenderen:

Uke 39 
Fredag 30. sept 

Uke 40 
Fredag 28. okt 

– Skolegårdsuke. Se mye info på side 3. Alle slutter kl 13.40.
– Barnehagen høstfest. 
– Høstferie – SFO åpen – husk påmelding.
– Planleggingsdag. Skolefri for elevene. SFO åpen.

SKOLEGÅRDSUKA OG ST.MIKAELSDAG 2022

Se mer på side 3 om mat, påkledning og timeplanen gjennom uka.
Følg også med på mail.

Instag
ram

Ukens tavle - 5. klasse – Hjemstedslære. 
Hjemmene til elevene i 5. er spredt over et stort område.

http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum


Denne uken har barna fått være med på å treske kornet, først ble det slått, så ble det forsiktig 
blåst og til slutt hadde vi bare de små kornene igjen på det hvite teppe. Mye morsom og 
inspirerende lek i etterkant av den prosessen. 

fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage www.askeladdensteinerbarnehage.no

BArNeHagEn og 1. KLasSe

Askeladden 

http://fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage/posts
http://www.askeladdensteinerbarnehage.no/


SKOLEGÅRDSUKA OG ST.MIKAELSDAG 2022

Fysisk aktivitet setter mennesket i forbindelse med omverdenen. Vi
gleder oss til en aktiv uke sammen hele skolen i grupper. Alle skal
arbeide med forskjellige prosjekter som vil komme hele skolen til
gode.

Skoledagen blir todelt de fire første dagene i skolegårdsuken. I
hovedfag vil klassene være samlet. Etter lunsj møter elevene i
aldersblandede grupper. Unntaket er elevene i 2. og 3. klasse som
skal være i skogen hele dagen, og 7. klasse som har eget opplegg. 

Elevene som er på skolen får varm mat denne uken. 

Elevene på barnetrinnet OG de elevene på ungdomstrinnet som ikke ellers har kantine, tar 
med fire ferdig kuttede grønnsaker (til suppe o.l.) på mandagen. Disse legges i kasser som står 
utenfor inngangsdøren på mandag morgen. 

Barna i 2., 3. og 7. klasse får egen beskjed om mat fra sine lærere. 

Elevene må også ha med merket tallerken/bolle og bestikk. 

Dersom elevene på barnetrinnet trenger mat før 10.30 må klasselærer gi dem en liten 
spisepause før lunsj. Det er viktig å ha med matpakke og drikkeflaske i tillegg til lunsjen. Vi 
skal arbeide hardt og vil trenge mye energi. 

Fredagen før høstferien, den 31. september, blir det St. Mikaels-feiring med motsprøvelser for 
alle skolens elever. Da skal elevene ved skolen utfordre motet sitt. I forkant av dagen gjør 10. 
klasse med hjelp av lærerne i stand motsprøvelsene. På morgenen fredag møter elevene til 
felles samling i skolegården for å synge og se et Mikaelsspill, lagd av dramagruppa gjennom 
skolegårdsuka. 

Etter dette skal alle være i de samme gruppene som mandag-torsdag. 2., 3. og 7. klasse 
kommer også på grupper den dagen. Gruppene blir sendt til første øvelse og jobber seg 
gjennom prøve for prøve utover dagen. Motet utfordres og samarbeid kreves. Skoledagen 
varer til 13.40 for alle klasser.

Dette vil bli en praktisk uke hvor det
meste av skoledagen kommer til å foregå
ute, husk derfor klær etter vær. Vanntett 
og varmt nok yttertøy og skotøy er helt
avgjørende for om elevenes opplevelse
av å arbeide ute blir god eller ikke. 

Vi gleder oss til en uke hvor samarbeid,
mestring og praktisk arbeid er i høysetet.

Dere vil få en egen e-post med informasjon fra gruppelederne. Spør ellers klasselærer eller 
skolen dersom du lurer på noe.

Beste hilsen utegruppa og resten av lærerkollegiet.

Viktig: Alle elever slutter kl. 13.40. Etter dette er det SFO for de som har det.



Et terrarium er et slags akvarium bare med jord og planter isteden for sjødyr (vi har lært at 
aqua betyr vann og terra betyr jord!) 7. kl. har laget sine egne terrarier for å teste om planter 
kan lage sin egen oksygen. Så vi gikk inn i skogen og hentet planter, bark og dyr 
(edderkopper, larver og skrukketroll) for å lage det så
naturlig som mulig inne i glasset! Først tok vi inn grus (sånn
at det ikke skulle være for mye vann i jorda) og så litt lav og
til slutt litt jord! Så fulgte mose, planter, kongler steiner, dyr
(rett og slett en liten miniatyrskog) og litt vann! Så skrudde
vi lokket tett på så det ikke kom noe luft inn! Planter kan
nemlig lage sin egen oksygen! Hvordan, ser du på denne

tegningen:

Terrarium



I dag

Ungdoms-skole-elever
Hei alle danselag på Østlandet!

Vi i URA, Ungdomsringen Austlandet skal arrangere en dansesamling for ungdom i aler 13-26
år. Vi ønsker å få med så mange deltakere som mulig. Hvis dere kjenner noen eller har 
ungdom som danser, spiller instrument eller driver med teater, er de hjertelig velkommen til å 
bli med på samlingen vår. :)

Man trenger nødvendigvis ikke å kunne danse, spille eller drive teater. Det vil de lære på 
samling :) 

Håper på å se så mange ungdom som mulig!   Se mer i vedlegget.

Med Vennlig Hilsen 
styret i URA - Ungdomsringen Austlandet
v/ Emilia M Christensen 

Vi tar med denne informasjonen om en av våre tidligere elevstjerner:

Velkommen til åpning av kunstutstilling i salen i Kulturhuset
på Hovtun den 23/9 kl. 18.30, med musikk, bobler og kanapeer.

Morwenna har vært elev ved Steinerskolen i Hurum.
Hilsen Foreningen Kulturhuset Hovtun

Resten av denne fredagsposten er fra eksterne aktører, med interesse for skolesamfunnet.


